

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20160890Ab Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.3

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513
Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470
Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	250 008,48
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	250 008,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	250 008,48 CZK
Základní DPH	21 %	52 502,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH 302 510,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vícepráce	0	539 086	113 208	652 294	216
1	Souběh kanalizace s vodovodním řádem	0	70 399	14 784	85 182	28
2	Navýšení vrstvy podkladního betonu	0	128 227	26 928	155 154	51
3	Převrtání a převložkování šachty Š77	0	7 767	1 631	9 398	3
4	Nová šachta	0	29 396	6 173	35 569	12
5	Záměna zásypového materiálu	0	303 298	63 693	366 991	121
2	Méněpráce	0	-289 077	-60 706	-349 783	-116
01	Kanalizace	0	-289 077	-60 706	-349 783	-116
Celkem za stavbu		0	250 008	52 502	302 510	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			62 838,32	25
4	Vodorovné konstrukce	HSV			99 030,24	40
8	Trubní vedení	HSV			47 920,73	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 083,29	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			135,90	0
Cena celkem					250 008,48	100

Položkový rozpočet

S:	20160890Ab	Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.3
O:	1	Vícepráce
R:	1	Souběh kanalizace s vodovodním řadem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				54 462,03
1	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	96,20000	220,00	21 164,00
2	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	72,15000	300,00	21 645,00
3	132301213	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	24,05000	230,00	5 531,50
4	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	4,81000	30,00	144,30
5	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	13,22750	60,00	793,65
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,41333	17,00	109,03
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,63667	75,00	1 322,75
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,81000	420,00	2 020,20
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,41333	50,00	320,67
10	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	6,41333	220,00	1 410,93
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 271,04
11	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	1,60333	792,75	1 271,04
Díl: 8		Trubní vedení				13 942,76
12	857601102	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	32,00000	304,12	9 731,84
13	8 SPEC 01	Jištění 100 proti posuvu PVC	ks	3,00000	1 403,64	4 210,92
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				722,67
14	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	12,04451	60,00	722,67

Položkový rozpočet

S:	20160890Ab	Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.3
O:	1	Vícepráce
R:	2	Navýšení vrstvy podkladního betonu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 880,12
1	132301213	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	41,57000	230,00	9 561,10
2	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	8,31400	30,00	249,42
3	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	21,40000	58,00	1 241,20
4	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	21,04000	25,00	526,00
5	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	22,86350	60,00	1 371,81
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	41,57000	17,00	706,69
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	41,57000	50,00	2 078,50
8	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	41,57000	220,00	9 145,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				97 759,20
9	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	42,32000	2 310,00	97 759,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 587,34
10	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	93,12240	60,00	5 587,34

Položkový rozpočet

S:	20160890Ab	Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.3
O:	1	Vícepráce
R:	3	Převrtání a převložkování šachty Š77

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				7 767,00
1	8 R 01	Vrtání jádrové DN 400	ks	1,00000	3 267,00	3 267,00
2	8 R 02	Převložkování prostupu a obetonování	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S:	20160890Ab	Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.3
O:	1	Vícepráce
R:	4	Nová šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	2 489,60			
1	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	2,23750	25,00	55,94
2	113151314	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	2,23750	60,00	134,25
3	132301213	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	1,89000	230,00	434,70
4	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,37800	30,00	11,34
5	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	1,89000	60,00	113,40
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1,89000	17,00	32,13
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,89000	75,00	141,75
8	181101104	Úprava pláň v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	1,44000	10,00	14,40
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,89000	50,00	94,50
10	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	1,89000	220,00	415,80
11	583419063	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	3,59100	290,00	1 041,39
Díl: 8		Trubní vedení	26 210,97			
12	894118001	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
13	894411121	Zřízení šachet z dílců, potrubí DN 300	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00
14	899104111	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00000	520,00	520,00
15	8 R 01	Dopravné šachetního materiálu	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
16	59224353A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS -integrována stupadla	kus	1,01000	1 702,00	1 719,02
17	59224356A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 -integrována stupadla	kus	1,01000	801,00	809,01
18	59224362A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 -integrována stupadla	kus	1,01000	1 597,00	1 612,97
19	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	1,01000	4 898,00	4 946,98
20	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	3,03000	149,50	452,99
21	800SPEC01	Poklop z tvárné litiny bez ventilace D 400, s logem SVK Žďársko, uzamykatelný, vč. poř.nák.	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	559,09			
22	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	9,31823	60,00	559,09
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	135,90			
23	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,46540	120,00	55,85
24	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	t	0,46540	12,00	5,58
25	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,46540	120,00	55,85
26	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,46540	40,00	18,62

Položkový rozpočet

S:	20160890Ab	Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.3
O:	1	Vícepráce
R:	5	Záměna zásypového materiálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				270 083,78
1	113107645	Odstranění podkladu nad 50 m ² ,kam.drcené tl.45 cm -pro zpětné použití	m ²	-647,45000	81,00	-52 443,45
2	132301213	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m ³	m ³	291,35250	230,00	67 011,08
3	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	58,27050	30,00	1 748,12
4	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m ³	160,24388	60,00	9 614,63
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	291,35250	17,00	4 952,99
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	291,35250	50,00	14 567,63
7	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m ³	291,35250	220,00	64 097,55
8	583419063	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	553,56975	290,00	160 535,23
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 214,19
9	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	553,56975	60,00	33 214,19